
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/279/2022 
RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Białobrzeskiego 
na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz.1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 2301) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi, Burmistrza  Wyśmierzyc, Wójta 
Gminy Radzanów, Wójta Gminy Stara Błotnica, Wójta Gminy Promna, Wójta Gminy Stromiec oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Białobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Białobrzeskiego w okresie 1 stycznia 2023r. – 31 grudnia 2023r. w brzmieniu stanowiącym załączniki do 
niniejszej uchwały. 

2. Rozkład godzin pracy aptek od poniedziałku do niedzieli w godzinach stałych określa załącznik Nr 1. 

3. Rozkład godzin pracy aptek od poniedziałku do niedzieli cyklicznie, całodobowo określa załącznik Nr 2. 

§ 2. W celu zapewnienia dostępności świadczeń w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 
apteki z terenu Powiatu Białobrzeskiego będą pracować całodobowo zgodnie  z harmonogramem, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białobrzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego 
 
 

Andrzej Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3637



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr LVIII/279/2022 

Rady Powiatu Białobrzeskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
 

Rozkład godzin pracy aptek od poniedziałku do niedzieli i w święta w godzinach stałych 
 

Lp. Nazwa i adres apteki 
od 

poniedziałk
u do piątku 

Sobota Niedziela Święta 

1. 

APTEKA CODZIENNA  
ul. Krakowska 81 

26-800 Białobrzegi 
tel. 48 613 36 24 

800 - 2000 800 - 1600 - - 

2. 

APTEKA RODZINNA 
MEDI PHARM 
Spółka Jawna 

ul. Reymonta 38 B/5 
26-800 Białobrzegi 
tel. 48 386 90 41 

800 - 2000 800 - 1800 - - 

3. 

APTEKA 
ul. Spacerowa 10A/1 
26-800 Białobrzegi 

tel. 666 826 707 

800 - 1800 -- - - 

4. 

APTEKA „PRZYJAZNA” 
Spółka Cywilna 

ul. Rzemieślnicza 37 
26-800 Białobrzegi 
tel. 48 360 05 78 

730 - 2000 730 – 1430 - - 

5. 

APTEKA KONCESYJNA 
Sp. z.o.o. 

ul. Nowa 10 
26-804 Stromiec 
tel. 48 619 10 42 

800 - 1400 

1600 - 1800 

 
- - - 

6. 

APTEKA MEDICA 
Spółka Jawna 

ul. 11 – go listopada 8 
26-800 Białobrzegi 
tel. 48 613 00 03 

 
 

700 - 2100 
 
 

800 - 1800 800 - 1400 - 

7. 

APTEKA 
ul. Adama Mickiewicza 58 

26 – 811 Wyśmierzyce 
tel. 603 115 045 

800  - 1730 800 - 1300 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3637



 
 

Załącznik Nr 2  
                                  Do Uchwały Nr LVIII/279/2022 

Rady Powiatu Białobrzeskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
Załącznik Nr 2 

 
Rozkład godzin pracy aptek od poniedziałku do niedzieli cyklicznie całodobowo 

 
 

Lp. 
 

Nazwa i adres apteki 
 

 

1. 

APTEKA  
CODZIENNA 

ul. Krakowska 81 
26-800 Białobrzegi 
tel. 48 613 36 24 

Miesiące Dni 
Styczeń 5,13,20,27 

Luty 3,10,17,24 
Marzec 3,10,17,24,31 

Kwiecień 7,16,23,30 
Maj 1,9,16,23,31 

Czerwiec 7,15,22,29 
Lipiec 6,13,20,27 

Sierpień 3,10,17,25 
Wrzesień 1,8,15,22,29 

Październik 6,13,20,27 
Listopad 3,10,19,26 
Grudzień 3,10,17,24,27 

2. 

APTEKA RODZINNA 
MEDI PHARM 

Spółka Jawna 
ul. Reymonta 38 B/5 
26-800 Białobrzegi 
tel. 48 386 90 41 

 

Styczeń  7,14,21,28 
Luty 4,11,18,25 

Marzec 4,11,18,25 
Kwiecień 1,8,17,24 

Maj 3,7,10,17,24 
Czerwiec 1,9,16,23,30 

Lipiec 7,14,21,28 
Sierpień 4,11,19,26 
Wrzesień 2,9,16,23,30 

Październik 7,14,21,28 
Listopad 5,12,20,27 
Grudzień 4,11,18,25,30 

3. 

APTEKA MEDICA 
Spółka Jawna 

ul. 11 – go listopada 8 
26-800 Białobrzegi 

48 613 00 03 
 
 
 
 

Styczeń 8,15,22,29 
Luty 5,12,19,26 

Marzec 5,12,19,26 
Kwiecień 2,11,18,25 

Maj 2,11,18,25,28 
Czerwiec 2,10,17,24 

Lipiec 1,8,15,22,29 
Sierpień 5,12,20,27 
Wrzesień 3,10,17,24 

Październik 1,8,15,22,29 
Listopad 6,13,21,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3637



Grudzień 5,12,19,26,29 

4. 

APTEKA „PRZYJAZNA” 
Spółka Cywilna 

ul. Rzemieślnicza 37 
26-800 Białobrzegi 
tel. 48 360 05 78 

Styczeń 1,9,16,23,30 
Luty 6,13,20,27 

Marzec 6,13,20,27 
Kwiecień 3,12,19,26 

Maj 4,12,19,26 
Czerwiec 3,8,11,18,25 

Lipiec 2,9,16,23,30 
Sierpień 6,13,21,28 
Wrzesień 4,11,18,25 

Październik 2,9,16,23,30 
Listopad 7,15,22,29 
Grudzień 6,13,20,28,31 

5. 

Apteka  
KONCESYJNA  

Sp. z.o.o. 
ul. Nowa 10 

26-804 Stromiec 
tel. 48 619 10 42 

Styczeń  2,6,10,17,24,31 
Luty 7,14,21,28 

Marzec 7,14,21,28 
Kwiecień 4,13,20,27 

Maj 5,13,20,27 
Czerwiec 4,12,19,26 

Lipiec 3,10,17,24,31 
Sierpień 7,15,18,22,29 
Wrzesień 5,12,19,26 

Październik 3,10,17,24,31 
Listopad  8,16,23,30 
Grudzień 7,14,21 

6. 

APTEKA 
ul. Spacerowa 10A/1 
26-800 Białobrzegi 

tel. 666 826 707 

Styczeń  3,11,18,25 
Luty 1,8,15,22 

Marzec 1,8,15,22,29 
Kwiecień  5,9,14,21,28 

Maj  6,14,21,29 
Czerwiec  5,13,20,27 

Lipiec  4,11,18,25 
Sierpień  1,8,14,23,30 
Wrzesień  6,13,20,27 

Październik 4,11,18,25 
Listopad  1,4,19,17,24 
Grudzień  1,8,15,22 

 
7. 

 
APTEKA 

ul. Adama Mickiewicza 58 
26 – 811 Wyśmierzyce 

tel. 603 115 045 
 
 

Styczeń  4,12,19,26 
Luty 2,9,16,23 

Marzec 2,9,16,23,30 
Kwiecień 6,10,15,22,29 

Maj 8,15,22,30 
Czerwiec 6,14,21,28 

Lipiec 5,12,19,26 
Sierpień 2,9,16,24,31 
Wrzesień 7,14,21,28 

Październik 5,12,19,26 
Listopad 2,11,14,28,25 
Grudzień 2,9,16,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3637


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2023-03-23T11:28:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




